



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

10 lat szczypiorniaka w Zawkrzu

Publikowane od

21.06.2016 00:00:00

Publikowane do

21.07.2016 00:00:00



To dzięki Niemu mamy w Mławie sekcję piłki ręcznej - mowa oczywiście o Edwardzie Staniszewskim, współtwórcy i trenerze sekcji piłki ręcznej Klubu Sportowego

Zawkrze Mława, która w tym roku obchodzi dziesięciolecie istnienia. Kameralne spotkanie z tej okazji zorganizowano w sobotę 18 czerwca w Mławskiej Hali Sportowej. Wzruszających wspomnień było tego dnia wiele...

W MHS-ie pojawiły się zarówno obecnie trenujące w klubie dziewczęta, jak i jego wychowanki, które właśnie w Mławie zaczynały swoją przygodę z piłką ręczną. Obecni byli też wszyscy dotychczasowi prezesi Zawkrza – Sławomir Kowalewski, Przemysław Kubiński oraz aktualnie pełniący tę funkcję Grzegorz Morawski. Dzięki wyświetlonej prezentacji multimedialnej uczestnicy spotkania mogli sobie przypomnieć najważniejsze i najbardziej wzruszające momenty z dziesięcioletniej historii sekcji piłki ręcznej.

Moc gratulacji i kwiatów otrzymał trener Edward Staniszewski – współtwórca i filar sekcji, dzięki któremu ona powstała i prężnie rozwija się do dziś. – Kiedy zacząłem zarządzać Mławską Halą Sportową, moją ambicją było, żeby w tym obiekcie był sport wyczynowy. To się udało. Przyszedł Pan Edward, powstała idea stworzenia sekcji piłki ręcznej. Były rozmowy z dyrektorami szkół, nauczycielami wychowania fizycznego. I się udało. Ale bez ogromnego zaangażowania Pana Edwarda, nie byłoby sukcesu – podkreślał były prezes Zawkrza i dyrektor MHS, a obecnie burmistrz Mławy Sławomir Kowalewski. W podziękowaniu za ich pracę wręczył pamiątkowe tabliczki i dyplomy Edwardowi Staniszewskiemu, a także pozostałym trenerom sekcji Arkadiuszowi Dłubiszowi i Wojciechowi Kowalskiemu oraz obecnemu prezesowi klubu Grzegorzowi Morawskiemu.

Statuetkę dla Edwarda Staniszewskiego przygotował także zarząd klubu. Podobne otrzymali z rąk Grzegorza Morawskiego dwaj poprzedni prezesi. Pamiątki wręczono również obecnym na spotkaniu dziewczętom, które na koniec spotkania zgotowały zebranym sportową ucztę – starcie na parkiecie obecnych i byłych zawodniczek KS Zawkrze.

Krzysztof Napierski / UMM



























Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/10-lat-szczypiorniaka-w-zawkrzu>